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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri
Bazuar n& nenin 41 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenin 3 dhe 4 t&
Udh&zimit Administrativ Nr.2009/01 pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésité e
kryesuesit t& kuvendit t& komunés, dhe nenin 42 t& Statutit t& Komungs s& Vushtrrisé,
Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 06.12.2021 mori kété:

VENDIM
PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT TE KOMUNES S
VUSHTRRISE

1.Me kété¢ vendim znj.Melihate Basholli-Latifi, anétare e KK-s& zgjedhet Kryesuese e
Kuvendit t& Komunés s& Vushtrrisg.

2.Mandati i t& lartpérmendurés n& cilésing e kryesueses t& kuvendit t& komungs pérfundon me
rastin e pérfundimit t& mandatit t& anétaréve t& KK-sé&.

3.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Sekretaria e Kuvendit dhe Menaxheri i Personelit.

4.Ky vendim hyn n& fuqi n& ditén e aprovimit n& kuvendin e komunés dhe pas nénshkrimit
nga kryesuesi (anétari mé i vjetér) i mbledhjes s& kuvendit.

Ali Januzi
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